

PMH Esbjerg ApS

Eriksensvej 63
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2020

Peter Mischorr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMH Esbjerg ApS
Eriksensvej 63
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 38239376
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivervirksomhed samt i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 199.958. Balancen viser en egenkapital på DKK 365.580.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		251.629	
Bruttoresultat		251.629	-17.595
Resultat af ordinær primær drift		251.629	-17.595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-411	-195.198
Ordinært resultat før skat		251.218	-212.793
Skat af årets resultat		-51.260	-2.144
Årets resultat		199.958	-215.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		144.658	-269.137
I alt		199.958	-215.137

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	26/02/2020	55.300

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.844	0
Tilgodehavender i alt		114.844	0
Likvide beholdninger		368.342	220.839
Omsætningsaktiver i alt		483.186	220.839
Aktiver i alt		483.186	220.839

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		260.280	115.622
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		365.580	219.622
Skyldig selskabsskat		51.260	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.596	1.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.346	1.217
Gældsforpligtelser i alt		117.606	1.217
Passiver i alt		483.186	220.839

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	115.622	54.000	219.622
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		144.658	55.300	199.958
Egenkapital, ultimo	50.000	260.280	55.300	365.580

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret